附件
重庆市2025年首发经济支持政策评审结果
	一、支持引进商业品牌首店政策

	序号
	区 县
	项目名称
	申 报 企 业
	申报引进数量（个）
	符合条件数量（个）
	评审得分（分）
	备  注

	1
	渝中区
	龙湖重庆时代天街
	重庆龙湖成恒地产开发有限公司
	67
	65
	1120
	

	2
	九龙坡区
	重庆万象城
	华润置地(重庆)有限公司
	43
	43
	840
	

	3
	两江新区
	龙湖重庆北城天街
	重庆龙湖企业拓展有限公司
	38
	37
	705
	

	4
	南岸区
	龙湖重庆江岸天街
	重庆龙湖景柏房地产开发有限公司
	37
	37
	670
	

	5
	渝中区
	重庆大都会东方广场
	重庆大都会东方广场有限公司
	26
	26
	460
	

	6
	巴南区
	重庆首钜奥特莱斯
	重庆首钜奥特莱斯置业有限公司
	26
	26
	390
	

	7
	渝中区
	重庆印象城
	重庆壹佰茂商业管理有限公司
	20
	20
	310
	

	8
	两江新区
	重庆方圆live
	重庆方圆新空间商业管理有限公司
	17
	17
	300
	

	9
	渝中区
	重庆来福士购物中心
	重庆凯德古渝雄关置业有限公司
	19
	19
	300
	

	10
	南岸区
	下浩里
	重庆东原天澄启曜商业管理有限公司
	19
	18
	270
	

	11
	两江新区
	重庆光环购物公园
	重庆瀚置商业管理有限公司
	12
	12
	265
	

	12
	两江新区
	重庆星光68广场A区
	世纪星光百货（重庆）有限公司
	7
	7
	215
	

	13
	两江新区
	重庆启元光里
	重庆瀚置商业管理有限公司
	13
	13
	205
	

	14
	两江新区
	重庆星光68广场B区
	世纪星光百货商业管理（重庆）
有限公司
	8
	8
	190
	

	15
	两江新区
	重庆渝北光环花园城
	重庆怡置商业管理有限公司
	11
	11
	185
	

	16
	南岸区
	协信星光时代广场
	重庆协信远创商业管理有限公司
	10
	10
	170
	

	17
	渝中区
	重庆新天地
	重庆瑞安天地房地产发展有限公司
	8
	8
	150
	

	18
	渝中区
	鲁祖庙
	重庆长翔文化旅游发展有限公司
	7
	7
	125
	

	19
	渝中区
	重庆百货
	重庆百货大楼股份有限公司
	6
	6
	120
	

	20
	巴南区
	重庆巴南万达
	重庆巴南万达商业管理有限公司
	5
	5
	75
	

	21
	南岸区
	长嘉汇弹子石老街
	重庆怡置商业管理有限公司
	5
	5
	75
	

	22
	两江新区
	世纪金源购物中心
	重庆金源时代购物广场有限公司
	4
	4
	60
	

	23
	巴南区
	华熙live 
	华熙国际（重庆）文化商业运营
管理有限公司
	3
	3
	50
	

	24
	渝中区
	十八梯传统风貌区
	重庆十八梯商业管理有限公司
	3
	3
	50
	

	25
	巴南区
	圣特瑞
	重庆圣特瑞实业有限公司
	3
	3
	50
	

	26
	綦江区
	重庆綦江万达广场
	重庆万达广场商业管理有限公司
綦江分公司
	3
	3
	45
	

	27
	渝中区
	park108国泰优活
城市广场
	重庆钦泽商业管理有限公司
	2
	2
	45
	

	28
	两江新区
	三洞桥2号
	重庆嘉佰亦商业管理有限公司
	2
	2
	35
	

	29
	渝中区
	S95超次元中心
	重庆复地星耀商业管理有限公司
	2
	2
	35
	

	30
	合川区
	云上城购物中心
	重庆市合川区良智汇商业管理
有限公司
	2
	2
	30
	

	31
	合川区
	绿港财富广场
	重庆大丰堂商业管理有限公司
	2
	2
	30
	

	32
	两江新区
	重庆吾悦广场
	重庆市渝北区吾悦管理有限公司
	2
	2
	30
	

	33
	两江新区
	新光天地百货
	重庆新光城百货有限公司
	4
	2
	30
	

	34
	沙坪坝区
	融创茂
	重庆融创汇鑫商业管理有限公司
	2
	2
	30
	

	35
	渝中区
	既象sunyata度假酒店
	重庆永宏智造文化旅游有限公司
	1
	1
	/
	评审不合格

	36
	两江新区
	华为智能生活馆·重庆光环购物公园
	重庆祥为科技有限公司
	1
	1
	/
	评审不合格

	37
	忠县区
	重庆忠县万达广场
	重庆市忠县万达广场商业管理
有限公司
	25
	0
	/
	评审不合格



	二、支持举办品牌首发首秀活动政策

	序号
	区县
	企业名称
	申报数量（个）
	符合条件数量（个）
	活动投入
（万元）
	评审得分
（分）
	备  注

	1
	九龙坡区
	华润置地（重庆）有限公司
	24
	24
	1126.80 
	690
	

	2
	渝中区
	重庆优创东方展览有限公司
	5
	5
	128.69 
	265
	

	3
	两江新区
	深蓝汽车销售（重庆）有限公司
	2
	2
	1288.20 
	102
	

	4
	巴南区
	华熙国际（重庆）文化商业运营
管理有限公司
	2
	2
	100.00 
	95
	

	5
	南岸区
	重庆龙湖景柏房地产开发有限公司
	3
	3
	128.00 
	80
	

	6
	两江新区
	重庆瀚置商业管理有限公司
	3
	3
	218.07 
	55
	

	7
	两江新区
	阿维塔科技（重庆）股份有限公司
	1
	1
	675.09 
	45
	

	8
	南川区
	重庆远风汽车销售服务有限公司
	1
	1
	10.00
	45
	

	9
	渝中区
	重庆大都会东方广场有限公司
	1
	1
	1011.00 
	40
	

	10
	渝中区
	重庆长嘉文化旅游有限公司
	2
	2
	324.37 
	30.2
	

	11
	渝中区
	重庆葩趣贸易有限公司
	1
	1
	252.84 
	30
	

	12
	渝中区
	重庆龙湖成恒地产开发有限公司
	1
	1
	21.54 
	15
	

	13
	合川区
	重庆天遂仁意科技有限责任公司
	1
	1
	75.00 
	15
	



	三、支持本土品牌企业“走出去”连锁化发展政策

	序号
	行政区
	企业名称
	申报门店数（个）
	符合条件门店数（个）
	核准投资额（万元）
	评审得分（分）
	备  注

	1
	九龙坡
	重庆金色印象大健康管理有限公司
	8
	8
	3685.04
	408.50
	

	2
	黔江区
	乡村基(重庆)投资有限公司
	18
	18
	579.78
	147.98
	

	3
	两江新区
	重庆重报电商物流有限公司
	3
	2
	365.25
	46.53
	

	4
	渝中区
	重庆星浚贸易有限责任公司
	1
	1
	161.79
	21.18
	

	5
	渝中区
	重庆渝薇坊文化创意有限公司
	1
	1
	118.92
	16.89
	

	6
	万盛经开区
	重庆广合餐饮管理有限公司
	1
	1
	32.85
	8.29
	



	四、支持市外连锁商贸企业来渝发展政策

	序号
	行政区
	企业名称
	申报门店数（个）
	符合条件门店数量（个）
	核准投资额（万元）
	评审得分
（分）
	备  注

	1
	渝中区
	瑞幸咖啡（重庆）有限公司
	52
	52
	918.00 
	649.28 
	

	2
	渝中区
	重庆茶悦你我餐饮管理有限公司
	26
	26
	1645.69 
	399.83 
	

	3
	渝中区
	达美乐比萨(重庆)餐饮管理有限公司
	12
	12
	517.60 
	131.76 
	

	4
	渝中区
	劲浪重庆体育用品有限公司
	9
	9
	538.26 
	118.83 
	

	5
	渝中区
	重庆市奥特乐商业管理有限公司
	9
	9
	510.21 
	116.02 
	

	6
	渝中区
	重庆屈臣氏个人用品商店有限公司
	14
	14
	252.52 
	115.25 
	

	7
	渝中区
	苏宁易购集团股份有限公司
	6
	6
	511.15 
	101.11 
	

	8
	渝中区
	重庆罗森便利店有限公司
	7
	7
	159.66 
	70.97 
	

	9
	渝中区
	重庆葩趣贸易有限公司
	2
	2
	171.42 
	55.84 
	

	10
	渝中区
	重庆酒食玖号商贸有限公司
	1
	1
	77.72 
	32.77 
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